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Hydroscand öppnar slangservicebutik i
Landskrona

Hydroscand fortsätter expandera och öppnar idag, 19 maj, sin 80:nde butik i
Sverige! Butiken öppnar på ett strategiskt läge i Landskrona, med god
tillgänglighet för både industri- och entreprenadkunder i regionen. Den nya
etableringen ger lokal industri tillgång till snabb service, ett brett
produktsortiment och jourverksamhet.

Hydroscand stärker sin närvaro i Skåne genom att en ny butik på Sliperigatan
1 i Landskrona. Landskrona är en stad där industrin står stark och där många



företag har en lång och välkänd närvaro, både nationellt och internationellt.
Med den nya slangservicebutiken kan Hydroscand erbjuda snabb och
personlig service samt ett brett sortiment av slangar, kopplingar och
hydrauliklösningar för bland annat tung industri, fordonssektor, marina
näringar och logistikverksamheter i området.

– Landskrona är en tillväxtort med strategisk position längs Skånes
expansiva kust, därför är det självklart att Hydroscand ska finnas tillgängligt
här för våra kunder i området, säger Conny Hansen, regionchef på
Hydroscand.

Den nya butiken är dessutom utrustad med en modern serviceverkstad för
montage och reparation av slangar samt erbjuder Hydroscands mobila
slangjour, SlangExpress, som kan rycka ut vid akuta behov. Tjänsten
SlangExpress, är särskilt uppskattad inom tung industri, där driftstopp snabbt
blir kostsamma.

– Vårt mål är alltid att finnas nära våra kunder, och med butiken i Landskrona
skapar vi nya möjligheter för både snabbare service och starkare
kundrelationer, säger Magnus Ryham, distriktschef på Hydroscand.

Med över 55 års erfarenhet i branschen har Hydroscand etablerat sig som en
pålitlig partner för företag inom bland annat industri, transport och
entreprenad. Den nya butiken i Landskrona blir Hydroscands 80:nde butik i
Sverige och är ytterligare ett steg i företagets ambition att erbjuda
högkvalitativa produkter, förstklassig service och expertis nära kunderna.
Företaget erbjuder ett komplett utbud av slangar, kopplingar och
hydrauliklösningar samt serviceverkstäder och jourtjänster över hela Sverige.
Hydroscand fortsätter att expandera och utveckla sitt servicenätverk, med
målet att etablera fler butiker för att möta kundernas behov på ännu fler
orter.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder



lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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